



# Gmina Świecie



Świecie, dnia 21 kwietnia 2021 r.

OR-IN.271.3.2021

**Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ROZBUDOWA, PRZEBUDOWA I NADBUDOWA ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU RESTAURACJI OŚRODKA WYPOCZYNKOWEGO W SULNÓWKU, DLA OBSŁUGI RUCHU TURYSTYCZNEGO I REKREACYJNEGO- postępowanie II.**

Biuletyn Zamówień Publicznych 2021/BZP00029172/01 z 08.04.2021 r.

Na podstawie art. 284 ust. 1 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019 r. ( Dz.U 2019, poz. 2019 z późn. zm) – dalej w skrócie Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi udzielnych zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp.

## **Pytanie Nr 1**

Dla jakiego parametru temperaturowego jest podana moc pompy ciepła powietrze/woda? (A=?/W=?).

Odpowiedź: Parametry pracy dobranej pompy ciepła powietrze woda

A2/W35-45 kW

A7/W35 43,13 kW

Dobrana pompa ma wypłaszczoną charakterystykę ( spadek wydajności) szczególnie w przedziale temperatur -7 do – 15 C.

## **Pytanie Nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pompy ciepła typu monoblok?

Odpowiedź: W projekcie nie przewidziano zastosowania pomp monoblock ze względu na konieczność prowadzenia rur WODNYCH poza obrębem budynku.

W przypadku pompy zastosowanej w projekcie pompy nie wychodzimy z rurami wodnymi poza obrys budynku. Instalacja freonowa może mieć długość do 175 m co pozwoliło na posadowienie agregatu na dachu budynku i redukcję hałasu w strefie przebywania ludzi.

Burmistrz

Krzysztof Kułakowski